
UCHWAŁA Nr XL/440/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 września 2017 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2018. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z przepisami wprowadzającymi reformę szkolnictwa z dniem 1 września 2017 

roku zmienia się realizatorów zadań:                   

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

8. Dofinansowanie projektu "Słoneczna Integracja", SP z OI nr 105 
ZEO/ZSzOI nr 

105 
 

 

na     

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

8. Dofinansowanie projektu "Słoneczna Integracja", SP z OI nr 105 
ZEO/SP z OI nr 

105 
 

 

§ 2 

W związku z przepisami wprowadzającymi reformę szkolnictwa z dniem 1 września 2017 

roku zmienia się realizatorów zadań:                   

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

39. 
XXXVII Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Lajkonik Cup. ZSOS 

nr 1 
ZEO/ZSOS nr 1 

 

40. XXVII Międzynarodowy Miting Lekkoatletyczny KRAK. ZSOS nr 1 ZEO/ZSOS nr 1 
 

45. XI  Międzynarodowy Turniej Rugby Nowa Huta 7s, ZSOI nr 5 ZEO/ZSOI nr 5  

 

na     

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  



38. 
XXXVII Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Lajkonik Cup. SP nr 

91 
ZEO/SP nr 91 

 

39. XXVII Międzynarodowy Miting Lekkoatletyczny KRAK. SP nr 91 ZEO/SP nr 91 
 

45. XI Turniej Rugby Nowa Huta 7s, SP z OI nr 105 
ZEO/SP z OI nr 

105 
 

 

§ 3 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 

w następujący sposób:                         

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

34. 
Dofinansowanie działalności i zakupów oraz remontów Nowohucka 

Biblioteka Publiczna 

Biblioteka 

Kraków  

 

na     

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

34. 
Dofinansowanie działalności i zakupów oraz remontów Filii Nr 53, 54, 

55, 56 Biblioteki Kraków 

Biblioteka 

Kraków  

 

§ 4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych uchwałą nr XXXVIII/434/17 Rady 

Dzielnicy XVIII z dnia 26 lipca 2017 w następujący sposób:  

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
  

7. 
Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe – 1. Remont kuchni (wymiana podłogi, 

remont instalacji elektrycznej, malowanie) 2. Inne prace remontowe 
ZEO 20 000,00 

11. 
Przedszkole Nr 100 os. Urocze – 1. Kontynuacja malowania sal 2. Inne 

prace remontowe 
ZEO 20 000,00 

15. 

Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne – 1. Wymiana rynien 2. Wymiana 

drzwi bocznych z wiatrołapem 3. Malowanie holu 4. Inne prace 

remontowe 

ZEO 20 000,00 

16. 
Przedszkole Nr 108 os. Handlowe – 1. Remont instalacji elektrycznej z 

wymianą tablic 2. Inne prace remontowe 
ZEO 15 000,00 

17. 

Przedszkole Nr 109 os. Urocze – 1. Remont instalacji elektrycznej i 

oświetlenia z wymianą tablic 2. Cyklinowanie parkietu 3. Malowanie 4. 

Inne prace remontowe  

ZEO 25 000,00 

21. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 105 os. Słoneczne 

– 1. Kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej, wymiana tablic 

rozdzielczych 2. Inne prace remontowe 

ZEO 20 000,00 

28. 

Szkoła Podstawowa Nr 88 os. Szklane Domy – 1. Wykonanie izolacji 

dookoła budynku 2. Remont szachtów z zadaszeniem 3. Inne prace 

remontowe 

ZEO 30 000,00 



29. 
Szkoła Podstawowa Nr 142 os. Wolica ul. Drożyska – 1. Kontynuacja 

remontu podłóg z płytek PCV 2. Inne prace remontowe 
ZEO 25 000,00 

 

na     

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
  

7. 
Przedszkole Nr 94 os. Ogrodowe – 1. Remont kuchni (wymiana podłogi,  

malowanie), malowanie sali 2. Inne prace remontowe 
ZEO 20 000,00 

11. 
Przedszkole Nr 100 os. Urocze – 1. Remont drogi dojazdowej, wymiana 

poręczy na loggiach 2. Inne prace remontowe 
ZEO 20 000,00 

15. 
Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne – 1. Wymiana rynien, wymiana drzwi 

bocznych z wiatrołapem 2. Inne prace remontowe 
ZEO 20 000,00 

16. 
Przedszkole Nr 108 os. Handlowe – 1. Malowania sal i cyklinowanie 

parkietu 2. Inne prace remontowe 
ZEO 15 000,00 

17. 
Przedszkole Nr 109 os. Urocze – 1. Kontynuacja remontu sal wraz z 

malowaniem i wymianą drzwi 2. Inne prace remontowe  
ZEO 25 000,00 

21. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 105 os. Słoneczne 

– 1. Remont (odwodnienie) budynku hali sportowej 2. Inne prace 

remontowe 

ZEO 20 000,00 

28. 

Szkoła Podstawowa Nr 88 os. Szklane Domy – 1. Remont instalacji 

elektrycznej – kontynuacja, malowanie klatek schodowych 2. Inne prace 

remontowe 

ZEO 30 000,00 

29. 

Szkoła Podstawowa Nr 142 os. Wolica ul. Drożyska – 1. Remont 

chodnika przed wejściem głównym do szkoły i budowa chodnika 

wzdłuż starej części budynku do placu zabaw 2. Inne prace remontowe 

ZEO 25 000,00 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                         


